
Zarządzenie Nr 55 /05 

Burmistrza Miasta i Gminy Bytom Odrzański 

z dnia 15 września 2005 roku 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000r. Nr 47 poz. 544 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ l.Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 9 października 
2005 r powołuję dwie obwodowe komisje wyborcze - składy osobowe komisji określają 
załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. § 

3.Zadania obwodowych komisji wyborczych określa art. 13 i 19 w.w ustawy. 

§ 4.Składy osobowe komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w gminie. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/05 

Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu 

Odrzańskim z dnia 15 września 2005 r 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 1 W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 
 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu wyborczego 

1. Buras Andrzej Bytom Odrzański ul.Rynek 9/3 - zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jarosława 

Kalinowskiego 

2. Grzesiak Elżbieta Bytom Odrzański ul. 1 Maja 1 - zgłoszona przez Burmistrza 

Miasta i Gminy 

3. Koresendowicz 

Bogusław 

Bytom Odrzański oś.Piastowskie 6/2 - zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Włodzimierza 

Cimoszewicza 

4. Ogrodniczuk 
Helena 

Bytom Odrzański oś.Piastowskie 3/1 - zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Macieja Giertycha 

5. Oziembłowska 

Katarzyna 

Bytom Odrzański ul.Kożuchowska 6/7 zgłoszony przez Ko-

mitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Donalda Tuska 

6. Rapke Marcin Bytom Odrzański ul.Rataja 4 zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Marka Borowskiego 

7. Trzeciak Andrzej 

Adam 

Wierzbnica 26 gm.Bytom Odrzański zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Lecha Aleksandra 

Kaczyńskiego 

8. Włodarczak Piotr Bycz 11 gm.Bytom Odrzański, zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Leppera 

9. Zarówny Julian Bytom Odrzański ul.Ogrodowa 34, zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Stanisława 

Tymińskiego 



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 55/05 

Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu 

Odrzańskim z dnia 15 września 2005 r 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 2 W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 
 

Lp. Nazwisko i imię Adres - Nazwa komitetu wyborczego 

1. Buras Monika Bytom Odrzański ul.Rynek 9/3 - zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta PR Jarosława 

Kalinowskiego 

2. Czerny Joanna Bytom Odrzański ul.Piaskowa 4 - zgłoszona przez 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta PR Marka 

Borowskiego 

-> Choptiana Marianna Bytom Odrzański ul.Kożuchowska 4a/5 - zgłoszona przez 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta PR Macieja 

Giertycha 

4. Kawaler Michał Bytom Odrzański oś.Piastowskie 7b/22 - zgłoszony przez 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta PR Donalda 

Tuska 

5. Lechocki Łukasz Tomasz Bytom Odrzański ul.Dworcowa 15/5 - zgłoszony przez 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta PR Lecha 

Aleksandra Kaczyńskiego 

6. Mazurkiewicz Roman Bytom Odrzański ul.Poprzeczna 34 - zgłoszony przez 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta PR 

Włodzimierza Cimoszewicza 

7. Murzyn Renata Bytom Odrzański ul.Kożuchowska 45 - zgłoszona przez 

Burmistrza Miasta i Gminy 

8. Włodarczak Włodzimierz Bycz 11,gm.Bytom Odrzański zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja 

Leppera 

9. Zarówny Wojciech Tarnów Bycki 28 gm.Bytom Odrzański,zgłoszony przez 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP 

Stanisława Tymińskiego 

 


